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Selvaag Bolig har inngått samarbeid med Union 
Eiendomsutvikling i Drammen
Selvaag Bolig har inngått avtale med Union Eiendomsutvikling om felles utvikling av Glassverket i 
Drammen. Prosjektet får inntil 550 boliger med en estimert salgsverdi på fire milliarder kroner.

Administrerende direktør i Selvaag Bolig, Sverre Molvik, ser frem til å samarbeide om det sjønære 
prosjektet i Drammen.
 
– Dette er en svært attraktiv tomt ytterst på Nøstodden i Drammen. Drammen er ett av våre prioriterte 
områder, og vi er stolte av at Union har valgt oss som partner, sier han.
 
Utviklingen av Glassverket blir et 50/50-samarbeid mellom Selvaag Bolig og Union Eiendomsutvikling. 
Selvaag Bolig får ansvar for prosjektledelse, markedsføring og salg. Selvaag Bolig og Union 
Eiendomsutvikling har tidligere samarbeidet om utviklingen av et Plussprosjekt på Union Brygge i 
Drammen, som sto ferdig i 2009.
 
Molvik mener tomten egner seg godt til livsstilskonseptet Selvaag Pluss.
 
– Glassverket passer perfekt til Selvaag Pluss, som er livsstilsboliger for alle aldre med bemannet 
resepsjon, fellesarealer og tjenester. Vi håper på rask regulering, slik at vi kan komme i gang med 
salget så raskt som mulig, sier Molvik.
 
Selvaag Pluss er livsstilsboliger som skal gi beboere en enklere hverdag. De får blant annet eksklusiv 
tilgang til fellesarealer som inkluderer lounge med kaffebar og ferske aviser, velutstyrt treningsrom, 
gjesterom, møterom, selskapslokale med storkjøkken og betjent resepsjon som tilbyr en rekke 
servicetjenester. Selvaag Bolig har bygget over 2 000 Selvaag Pluss-boliger siden 2004.
 
Administrerende direktør i Union Eiendomsutvikling, Morten Gregertsen, sier at samarbeidet og 
Plusskonseptet vil styrke den videre utviklingen av prosjektet.
 
– Erfaringene våre med Plusskonseptet fra Union Brygge er veldige positive – beboere trives godt i 
Plussboliger! Vi er fornøyde med at Selvaag Bolig har blitt vår samarbeidspartner i den videre 
utviklingen av Glassverket, og har ikke minst veldig tro på Plusskonseptet her også. Den rolige 
beliggenheten ved fjorden, kombinert med konseptets servicetilbud, vil gjøre Glassverket til et 
fantastisk fint sted å bo. Dette er et viktig prosjekt for Union Eiendomsutviklings videre satsing i byen, 
og sammen med en kompetent aktør som Selvaag Bolig har vi etablert et sterkt partnerskap, sier 
Gregertsen.
 
Glassverket på tomten ble grunnlagt i 1873, og det har vært produksjon av ulike typer glass der fram 
til 1989. Området skal nå utvikles med inntil 550 solrike boliger, lunt beliggende ved vannet. Det skal 
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også etableres en sammenhengende fjordpromenade som er allment tilgjengelig.
 
 
Bildetekst: Selvaag Bolig skal samarbeide med Union Eiendomsutvikling om utvikling og realisering av 
prosjektet på Glassverket i Drammen (Illustrasjoner: Lund+Slaatto Arkitekter)
 
 
For mer informasjon, kontakt:
Sverre Molvik, administrerende direktør Selvaag Bolig ASA
Telefon: +47 401 00 585, e-post: smo@selvaagbolig.no
 
Morten Gregertsen, administrerende direktør Union Eiendomsutvikling
Telefon: +47 922 99 027, e-post: morten.gregertsen@unioneiendom.no

Om oss
Selvaag Bolig ASA er et boligutviklingsselskap som styrer hele verdikjeden fra kjøp av tomt til ferdige 
bolig- og byområder. Selskapet viderefører Selvaags 75 år lange historie og erfaring og har flere tusen 
boliger under utvikling i vekstområder i og rundt de største byene i Norge og Sverige. Selvaag Bolig 
har et bredt utvalg boligtyper, og tilbyr blant annet livsstilkonseptet Selvaag Pluss® som er boliger 
med fellesarealer og tjenester.
www.selvaagboligasa.no

Denne meldingen ble distribuert av Line Lian Mjell, konserndirektør marked, strategi og bærekraft, 
Selvaag Bolig ASA. 
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